Projede 1+1, 2+1, 3+1, 4+1 tertibinde daireler mevcut olup kiler bulunan daireler 3,5+1 ve 4,5+1 olarak
pazarlanmaktadır.

• Aquamall AVM

AquaMall AVM, 36.964,72 m2 yüzölçümüne sahip Denizli, Merkezefendi, Kayaköy, 556 ada 11 nolu parsel üzerine
inşa edilmiştir.

Toplam kullanım alanı 37.219 m2 ’dir.

Aqua Mall AVM’de, 68 adet bağımsız bölümden (dükkan) oluşmaktadır. İlgili bağımsız bölümleri kiralamakta ve
kira geliri elde etmektedir.

• Metro Market Binası

17.652 m2 yüzölçümüne sahip Denizli İli, Merkez Efendi İlçesi Kayaköy (Bozburun) Mahallesi’nde yer alan 556
ada 4 nolu parselde inşaa edilmiştir.

Toplam toplam 8.194 m2 kullanım alanına sahiptir. Sinpaş Aqua City Sitesi’nin hemen yanında yer almakta olup
Metro Grossmarket tarafından kiralanmıştır.

• Arsalar

Şirket’in; Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Kayaköy (Bozburun) Mahallesi’nde yer alan 556 ada, 5-6-7-8 parseller ile
557 ada 1 parselde yer alan 5 adet arsası bulunmaktadır.

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in son durum itibarıyla pay sahiplerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı

(%)

Nominal
Değer

Pay
Oranı

(%)

Deniz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.
A 2.614.500 0,50 2.614.500 0,32
C 215.260.000 41,00 215.260.000 26,41

Hürsan Havlu Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.
A 567.000 0,11 567.000 0,07
C 46.683.000 8,89 46.683.000 5,72

Derya Baltalı
A 126.000 0,02 126.000 0,02
C 10.374.000 1,98 10.374.000 1,27

Sinpaş Yapı Endüstri A.Ş.
B 2.992.500 0,57 2.992.500 0,36
C 246.382.500 46,93 246.382.500 30,23

Halka Açık C - - 290.000.000 35,58
Toplam A+B+C 525.000.000 100,00 815.000.000 100,00

Kaynak: Batı Ege GYO Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu
*A ve B grubu payların Yönetim Kurulu’na aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır.

3.2. Finansal Tablolar

Özet Finansal Durum Tablosu (Milyon TL)

TL 2020 2021 2022 2023/09
Dönen Varlıklar 63,3 68,7 72,5 261,8
Duran Varlıklar 528,4 946,5 1.511,9 2.129,3
Toplam Varlıklar 591,8 1.015,2 1.584,4 2.391,2
Kısa Vadeli Yükümlülükler 614,2 885,9 704,9 661,3
Uzun Vadeli Yükümlülükler 257,4 521,4 533,1 889,3
Özkaynaklar -279,9 -392,1 346,4 840,4
Toplam Kaynaklar 591,8 1.015,2 1.584,4 2.391,2

Kaynak: Batı Ege GYO Fiyat Tespit Raporu

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 5

Özet Kar-Zarar Tablosu (Milyon TL)

Kaynak: Batı Ege GYO Fiyat Tespit Raporu

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

BRÜT HALKA ARZ GELİRİ 870.000.000 TL
NET HALKA ARZ GELİRİ 840.997.236 TL
NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ  Oran (%)
Aquacity Sitesi’nde yer alan F2 bloğunun inşaatının finansmanı  %3-5
Kısa ve uzun vadeli finansal borçların ödenmesi  %87-90
İlişkili taraflara olan borçların bir kısmının ödenmesi  %5-10